（甲）
	                  　許　可　申　請　書
                                               平成　　年　　月　　日
　国土交通省中国地方整備局長　様
　　　　　　　　　　　     　　申請者　住　所
    　　　　　　　　　　　     　　　　氏　名　　　　　　　　　　 ㊞
                                       連絡先
　　別紙のとおり河川法第２５条の許可を申請します。

（乙の３）
	（河川の産出物の採取）
　１．河川の名称
　　　一級河川高津川水系高津川
　２．採取の目的
     　　例）自家利用
　３．採取の場所及び採取に係る土地の面積
       　例）益田市飯田町地先
　４．河川の産出物の種類及び数量
     　  例）ヤナギなど　約　　　本
　５．採取の方法
　　　  例）軽トラックによる運搬
　６．採取の期間
      自　　許可の日
　　　至　　平成３１年　　月　　日